
KONTROLA USNESENÍ – ZO 24.1.2011 
 
 
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 2 ZE DNE 20.12.2010 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.1 

Věc 
Stav obecních veřejných studní 

Odpovídá   
V. Bezstarosti 
M. Vild 

Termín 
15.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá stavebnímu výboru provedení soupisu všech obecních veřejných studní v obci včetně popisu stavu studní a 
návrhu na individuální řešení. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.2 

Věc 
Opatření při provozování vodohospodářského majetku – 
rok 2007 

Odpovídá   
Ing. Kepka 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá jednateli společnosti REVOS Rokycany s.r.o. předložit písemný návrh na řešení těchto 3 bodů (výběr 
srážkovného, velkoodběr el. energie, vyvážení kalů). 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.3 

Věc 
Zázemí pro činnost SDH + vybudování služebního bytu 
ve zdravotním středisku 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
V. Bezstarosti 
M. Novák 
Mgr. Kořánová 

Termín 
10.3.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům, stavebnímu výboru, SDH a PO ZŠ a MŠ připravit návrh na řešení umístění 
školní družiny a zázemí pro činnost SDH. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.4 

Věc 
Změna č. 3 územního plánu obce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
15.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat připomínky ke změně č. 3 ÚP s odpovědnými orgány, sladit ji s harmonogramem 
projednávání změny č. 4 ÚP a poté ji předložit ke schválení ZO. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.5 

Věc 
Opatření při provozování vodohospodářského majetku – 
rok 2008 

Odpovídá   
Ing. Kepka 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá jednateli společnosti REVOS Rokycany s.r.o. předložit písemný návrh na řešení bodů z roku 2008. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.6 

Věc 
Výstavba víceúčelového hřiště u sokolovny 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
V. Paleček 

Termín 
30.4.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat s vedením TJ Sokol Holoubkov další postup ohledně výstavby víceúčelového hřiště u 
sokolovny. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.7 

Věc 
Zřízení vodovodní přípojky k provozovně VONTEX 

Odpovídá   
M. Vild 
L. Vondrášek 

Termín 
31.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá 1. místostarostovi realizovat vodovodní přípojku k provozovně VONTEX dle původního projektu. 



 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.8 

Věc 
Pasport dopravního značení v obci 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 

Termín 
31.10.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a místostarostům ve spolupráci se stavebním výborem upravit původní pasport dopravního 
značení, zveřejnit ho na internetových stránkách obce k připomínkám veřejnosti i zastupitelů, projednat s DOSS a SÚS 
Rokycany a realizovat nové dopravní značení v obci. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.9 

Věc 
Vymáhání pohledávek na poplatku za popelné 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zjistit stav ve vymáhání pohledávek za popelné, připravit návrh řešení a zahrnout do vymáhání 
také pohledávky z roku 2009. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.10 

Věc 
Realizace bezbariérové trasy obce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat s původním projektantem Ing. Pankrácem stave ve zpracování bezbariérových 
chodníků, dát kompletní projekt do souladu s požadavky SFDI, zajistit vydání stavebního povolení na celou akci a 
podat žádost o dotaci na tento projekt. Dále pokračovat v realizaci dalších opatření vyplývajících ze schválené 
bezbariérové trasy. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.11 

Věc 
Rozpásmování vodovodních řadů ve střední části obce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
V. Bezstarosti 
Ing. Kepka 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a 1. místostarostovi ve spolupráci se stavebním výborem projednat projekt rozpásmování 
vodovodních řadů ve střední části obce se správcem REVOS Rokycany s.r.o. a předložit návrh na řešení. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.12 

Věc 
Rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
trvale 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi sledovat vývoj ohledně rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka a poskytnout majiteli 
maximální podporu ze strany obce v realizaci této akce. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.13 

Věc 
PD na rekonstrukci komunikace v části obce „Ke 
Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zadat zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci komunikace, veřejného osvětlení a 
realizace nových parkovacích stání v části obce „Ke Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ a zajistit vydání stavebního 
povolení na celou akci. 
 
 
 



Číslo 
02/12/2010 
– 8.14 

Věc 
PD na rekonstrukci kanalizace v části obce Chejlavy 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi vyvolat jednání s původním projektantem akce Ing. Machem a společností REVOS Rokycany 
s.r.o. ohledně PD na rekonstrukci kanalizace v části obce „Chejlavy“, případně zadat zpracování oponentury 
k předložené PD. Poté PD buď upravit a/nebo zajistit vydání stavebního povolení a zjistit stav v podané žádosti o 
dotaci, přip. podat žádost znovu. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.15 

Věc 
Bezpečnostní a dopravní situace v obci 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
30.4.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi vyvolat jednání se SÚS Rokycany ohledně technického stavu hlavní komunikace II/605 vč. 
dořešení převzetí její části do správy SÚS a naopak převod bývalé Sklenohuťské silnice do majetku obce. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.16 

Věc 
Spotřeba plynu v budovách PO ZŠ a MŠ Holoubkov 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 
Mgr. Kořánová 

Termín 
30.6.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům, stavebnímu výboru a PO ZŠ a MŠ prověřit a zadat zpracování návrhu na řešení 
optimalizace spotřeby plynu ve všech 3 budovách PO. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.17 

Věc 
Investiční akce „Dostavba DPS“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům a stavebnímu výboru zajistit veškeré podklady pro administraci dotace z ROP 
Jihozápad na dostavbu DPS a zajistit pokračování v realizaci této akce. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.18 

Věc 
Změna vytápění v obecních bytech „Na starém sídlišti“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
30.9.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zrealizovat změnu vytápění ve zbývajících obecních bytech „Na starém sídlišti“ po dohodě 
s jednotlivými nájemníky. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.19 

Věc 
Změna č. 4 územního plánu obce Holoubkov 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
15.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi nechat možnost podávat návrhy na změnu ÚP č. 4 ještě otevřenou a zjistit u zpracovatele ÚP Ing. 
arch. Leitla požadavky na změny ÚP po roce 2015 v souvislosti s novelou zákona o územním plánování. 
 
 
 
 



Číslo 
02/12/2010 
– 8.20 

Věc 
Bezdrátový rozhlas v obci 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 

Termín 
31.1.2011 
NT 
21.3.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a místostarostům provést odladění nově nainstalovaného bezdrátového rozhlasu, využívat 
všechny jeho funkce a postupně provést demontáže starého rozhlasu. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.21 

Věc 
Řešení bytových domů „Na Rudě“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat s firmou AAA Thermohouses Ltd. Praha možnosti v pokračování projektu řešení 
bytových domů „Na Rudě“. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.22 

Věc 
Vyúčtování dotace z PSOV PK 2010 

Odpovídá   
M. Vild 

Termín 
31.12.2010 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá 1. místostarostovi provést závěrečné vyúčtování dotace z PSOV PK 2010. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.23 

Věc 
Vyúčtování dotace z POV MMR 2010 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2010 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi provést závěrečné vyúčtování dotace z POV MMR 2010. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.24 

Věc 
Prodej nemovitosti – SVAZARM 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi provést všechny nutné kroky k realizaci převodu nemovitosti – bývalého SVAZARMU na 
nového majitele sdružení AVZO Holoubkov. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.25 

Věc 
Energetická studie POLYTEZA – Nové sídliště 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
10.3.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat budoucnost obecní plynové kotelny v novém sídlišti se zástupci POLYTEZY, 
jednotlivých SVJ a BD, připravit maximum podkladů a předložit bod k projednání ZO. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.26 

Věc 
Oprava hráze rybníka + vybudování chodníku 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 

Termín 
30.6.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům a stavebnímu výboru sledovat akci opravy hráze rybníka a výstavby chodníku na 
hrázi. 
 
 
 



Číslo 
02/12/2010 
– 8.27 

Věc 
Propoj VN mezi transformátory – akce ČEZ Distribuce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi poskytnout součinnost firmě ČEZ Distribuce a.s. při realizaci akce Propoj VN mezi 
transformátory. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.29 

Věc 
Poskytnutí daru obci postižené srpnovou povodní 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Mgr. Křejdlová 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a 2. místostarostovi zabezpečit poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč konkrétní obci 
v severočeském regionu postižené srpnovou povodní. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 13.1 

Věc 
Zajištění inventarizace majetku obce k 31.12.2010 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
A. Vildová 
M. Zajíčková 
V. Řezáčová 

Termín 
21.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje Organizační opatření k zajištění inventarizace majetku obce k 31.12.2010. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 14.1 

Věc 
Jmenování velitele SDH 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
L. Pelc 

Termín 
31.12.2010 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje jmenování velitelem jednotky SDH Holoubkov p. Lukáše Pelce, Holoubkov 70. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 15.1 

Věc 
Souhlas s užitím znaku obce – AKTIV 95 OPAVA s.r.o. 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2010 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje udělení souhlasu s užitím znaku obce firmě AKTIV 95 OPAVA s.r.o. za účelem výroby reklamních 
předmětů s připínáčkem nebo magnetem. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 15.2 

Věc 
Vyřazení majetku z evidence PO ZŠ a MŠ Holoubkov 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Mgr. Kořánová 

Termín 
31.12.2010 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyřazení majetku z evidence PO ZŠ a MŠ Holoubkov dle předloženého rozpisu. 
 


